
Jednoho únorového dopoledne vyruší 
komisaře na stanici podivný telefonát. . 
Vyděšený mladý muž pobíhá Paříží, 
snaží se setřást své pronásledovatele 
a volá na policii z kaváren a restaurací, 
které po cestě míjí. Je si totiž jistý, že 
ho má kdosi v úmyslu zabít. Podivná 
naléhavost v jeho hlase přiměje Maigreta 
brát situaci vážně. Do pátrání zapojí celé 
své oddělení, přesto však nedokáže 
vraždě zabránit.

Nový případ, který 
vůbec poprvé vychází 
jako audiokniha!

у
1A

ď %

m

v

CD MP3 -  5 HODIN 58 MINUT
x

шп=0
O S M

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

MAIGRET ET SON MORT ©  1 9 4 8  Georges Sim enon Lim ited, all rights reserved. M aigret a jeho mrtvý ©  1 9 9 4 . 
Český spisovatel, all rights reserved. GEORGES SIMENON ®  ř -  S im e n o n .tm , all rights reserved.
MAIGRET ®  Georges Sim enon Lim ited, all rights reserved. Translation of the novel ©  1 9 9 4  by Jarm ila  Fialová, 
all rights reserved. A ud iokn iha  ®  &  ©  M a rtin  Pilař, O neH otB ook 2 0 1 6 . Kat. č.: A K 1 14

W W W .ONEHOTBOOK.cz

8 11 594169 1142

8594169481142


